
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/418/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r, poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 
258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 582 247,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Niniejszą uchwałą ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 085 406,39 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 149 823,31 zł tj: niewykorzystane środki pochodzące z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych kwota 87 278,58 zł, dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym kwota 53 124,51 zł oraz środki z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska kwota 9 420,22 zł; 

b) z subwencji ogólnej uzupełniającej z roku 2021 przeznaczonej na inwestycje w zakresie infrastruktury 
kanalizacyjnej i wodociągowej w kwocie 2 455 845,00 zł; 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 na realizację projektu finansowanego z tych środków w kwocie 275 128,10 
z tj: Projekt Cyfrowa Gmina kwota 131 488,10 zł oraz Dostępny Samorząd - Granty kwota 143 640,00 zł; 

d) wolnych środków w kwocie 1 204 609,98 zł. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 157 406,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się limit wydatków związanych z realizacją wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

Planowane dochody – 54 651 045,77 zł; 

Planowane wydatki – 58 736 452,16 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2023 r.

Poz. 7155



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Lech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7155



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXI/418/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 2 czerwca 2023 r.

Plan wydatków Budżetu Gminy Wierzbica na 2023 rok

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013

przed zmianą 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

6 705 504,24 2 779 044,24 2 468 144,24 2 468 144,24 310 900,00 3 926 460,00 3 926 460,00 2 010 000,00

-462 300,00 -462 300,00 -462 300,00

462 300,00 462 300,00 462 300,00 462 300,00

6 705 504,24 2 779 044,24 2 468 144,24 2 468 144,24 310 900,00 3 926 460,00 3 926 460,00 2 472 300,00

3 143 450,00 311 150,00 310 900,00 2 832 300,00 2 832 300,00 2 010 000,00

-462 300,00 -462 300,00 -462 300,00

462 300,00 462 300,00 462 300,00 462 300,00

3 143 450,00 311 150,00 310 900,00 2 832 300,00 2 832 300,00 2 472 300,00

2 085 071,73 1 053 558,00 1 053 558,00 1 053 558,00 1 031 513,73 1 031 513,73

193 304,13 77 558,02 77 558,02 77 558,02 115 746,11 115 746,11

2 278 375,86 1 131 116,02 1 131 116,02 1 131 116,02 1 147 259,84 1 147 259,84

Drogi publiczne 
wojewódzkie 45 603,09 45 603,09 45 603,09

45 634,09 45 603,09 45 603,09

1 231 000,00 236 000,00 236 000,00 236 000,00 995 000,00 995 000,00

147 701,04 77 558,02 77 558,02 77 558,02 70 143,02 70 143,02

1 378 701,04 313 558,02 313 558,02 313 558,02 1 065 143,02 1 065 143,02

591 250,00 591 250,00 591 250,00 591 250,00

95 202,69 5 000,00 5 000,00 5 000,00 90 202,69 90 202,69

686 452,69 596 250,00 596 250,00 596 250,00 90 202,69 90 202,69

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

207 950,00 207 950,00 207 950,00 207 950,00

95 202,69 5 000,00 5 000,00 5 000,00 90 202,69 90 202,69

303 152,69 212 950,00 212 950,00 212 950,00 90 202,69 90 202,69

9 288 174,48 9 188 174,48 8 746 686,38 4 665 845,57 4 080 840,81 310 000,00 131 488,10 100 000,00 100 000,00

22 110,07 22 110,07 22 110,07 22 110,07

9 310 284,55 9 210 284,55 8 768 796,45 4 665 845,57 4 102 950,88 310 000,00 131 488,10 100 000,00 100 000,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 22 110,07 22 110,07 22 110,07 22 110,07

22 110,07 22 110,07 22 110,07 22 110,07

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

794 245,00 404 245,00 368 245,00 69 445,00 298 800,00 36 000,00 390 000,00 390 000,00

56 681,43 20 500,00 20 500,00 20 500,00 36 181,43 36 181,43

850 926,43 424 745,00 388 745,00 69 445,00 319 300,00 36 000,00 426 181,43 426 181,43

794 245,00 404 245,00 368 245,00 69 445,00 298 800,00 36 000,00 390 000,00 390 000,00

56 681,43 20 500,00 20 500,00 20 500,00 36 181,43 36 181,43

850 926,43 424 745,00 388 745,00 69 445,00 319 300,00 36 000,00 426 181,43 426 181,43

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7155



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

21 378 187,55 18 992 327,55 18 280 461,30 15 227 701,68 3 052 759,62 693 614,00 18 252,25 2 385 860,00 2 385 860,00

48 724,85 32 724,85 32 724,85 32 724,85 16 000,00 16 000,00

21 426 912,40 19 025 052,40 18 313 186,15 15 227 701,68 3 085 484,47 693 614,00 18 252,25 2 401 860,00 2 401 860,00

12 960 018,44 12 946 488,44 12 430 242,44 11 131 428,98 1 298 813,46 516 246,00 13 530,00 13 530,00

27 724,85 27 724,85 27 724,85 27 724,85

12 987 743,29 12 974 213,29 12 457 967,29 11 131 428,98 1 326 538,31 516 246,00 13 530,00 13 530,00

6 600 831,36 4 228 501,36 4 135 531,36 2 943 908,70 1 191 622,66 92 970,00 2 372 330,00 2 372 330,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6 605 831,36 4 233 501,36 4 140 531,36 2 943 908,70 1 196 622,66 92 970,00 2 372 330,00 2 372 330,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne 16 000,00 16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2 997 429,65 2 597 429,65 2 358 329,65 22 500,00 2 335 829,65 239 100,00 400 000,00 400 000,00

70 499,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 63 499,00 63 499,00

3 067 928,65 2 604 429,65 2 365 329,65 22 500,00 2 342 829,65 239 100,00 463 499,00 463 499,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

17 850,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00

48 749,50 1 000,00 1 000,00 1 000,00 47 749,50 47 749,50

66 599,50 18 850,00 18 850,00 18 850,00 47 749,50 47 749,50

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

1 161 239,43 761 239,43 761 239,43 761 239,43 400 000,00 400 000,00

21 749,50 6 000,00 6 000,00 6 000,00 15 749,50 15 749,50

1 182 988,93 767 239,43 767 239,43 767 239,43 415 749,50 415 749,50

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

570 375,00 570 375,00 70 375,00 70 375,00 500 000,00

28 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 12 000,00 12 000,00

598 975,00 586 975,00 86 975,00 86 975,00 500 000,00 12 000,00 12 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

4 675,00 4 675,00 4 675,00 4 675,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6 675,00 6 675,00 6 675,00 6 675,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

375 700,00 375 700,00 65 700,00 65 700,00 310 000,00

26 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 12 000,00 12 000,00

402 300,00 390 300,00 80 300,00 80 300,00 310 000,00 12 000,00 12 000,00

762 318,67 231 500,00 56 000,00 56 000,00 140 700,00 34 800,00 530 818,67 530 818,67 530 818,67

67 125,59 28 338,01 28 338,01 28 338,01 38 787,58 38 787,58

829 444,26 259 838,01 84 338,01 84 338,01 140 700,00 34 800,00 569 606,25 569 606,25 530 818,67

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

219 700,00 219 700,00 44 200,00 44 200,00 140 700,00 34 800,00

67 125,59 28 338,01 28 338,01 28 338,01 38 787,58 38 787,58

286 825,59 248 038,01 72 538,01 72 538,01 140 700,00 34 800,00 38 787,58 38 787,58

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7155



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

58 154 204,40 49 238 552,00 39 560 477,85 21 934 109,62 17 626 368,23 1 225 700,00 7 634 133,80 198 240,35 620 000,00 8 915 652,40 8 915 652,40 2 691 818,67

-462 300,00 -462 300,00 -462 300,00

1 044 547,76 209 830,95 209 830,95 209 830,95 834 716,81 834 716,81 462 300,00

58 736 452,16 49 448 382,95 39 770 308,80 21 934 109,62 17 836 199,18 1 225 700,00 7 634 133,80 198 240,35 620 000,00 9 288 069,21 9 288 069,21 3 154 118,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7155



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXI/418/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia   2 czerwca 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.
w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 157 406,39

1 905 2 605 668,31

2 906 275 128,10

3 950 2 276 609,98

Rozchody ogółem: 1 072 000,00

1 992 1 072 000,00

Lp. Klasyfikacja
§

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7155



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXI/418/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 2 czerwca 2023 r.
Plan wydatków majątkowych na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 926 460,00 0,00 3 926 460,00

40002 Dostarczanie wody 2 832 300,00 0,00 2 832 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 300,00 - 462 300,00 360 000,00

462 300,00 - 462 300,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 462 300,00 462 300,00

0,00 462 300,00 462 300,00

600 Transport i łączność 1 031 513,73 115 746,11 1 147 259,84

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 45 603,09 45 603,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 603,09 45 603,09

0,00 45 603,09 45 603,09

60016 Drogi publiczne gminne 995 000,00 70 143,02 1 065 143,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 000,00 70 143,02 1 065 143,02

0,00 32 000,00 32 000,00

Wykonanie projektu drogi gminnej ul. Jodłowa w Rudzie Wielkiej 0,00 25 000,00 25 000,00

Wykonanie projektu drogi gminnej w Polanach Kolonii od nr 47 do nr 50B 0,00 13 143,02 13 143,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 90 202,69 90 202,69

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 90 202,69 90 202,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 516,13 59 516,13

(P) Zagospodarowanie działki gminnej nr 397 w Polanach 0,00 36 404,42 36 404,42

Budowa altany na działce gminnej nr 187/5 na terenie sołectwa Zalesice 0,00 11 000,00 11 000,00

0,00 12 111,71 12 111,71

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 686,56 30 686,56

0,00 18 686,56 18 686,56

0,00 12 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 000,00 36 181,43 426 181,43

od_2023 (P) Przebudowa ujęcia wody w Polanach, Zalesicach i oczyszczalni 
ścieków wraz z przepompownią

od_2023 (P) Przebudowa ujęcia wody w Polanach, Zalesicach i oczyszczalni 
ścieków wraz z przepompownią

Wykonanie projektu chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 744 do granic 
zabudowań w m. Dąbrówka Warszawska

Wykonanie projektu drogi gminnej Łączany - Wólka Pomorzańska - 
Pomorzany

Zagospodarowanie terenu wokół altany na działce gminnej nr 548/9 w 
Zalesicach Kolonii

Zakup działki w sołectwie Błędów do zagospodarowania przez gminę na 
rzecz mieszkańców

Zakup działki w sołectwie Pomorzany Kolonia do zagospodarowania przez 
gminę na rzecz mieszkańców

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7155



75412 Ochotnicze straże pożarne 390 000,00 36 181,43 426 181,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 11 181,43 51 181,43

0,00 11 181,43 11 181,43

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 25 000,00 375 000,00

350 000,00 25 000,00 375 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 385 860,00 16 000,00 2 401 860,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 16 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

0,00 16 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 63 499,00 463 499,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 47 749,50 47 749,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 749,50 47 749,50

0,00 47 749,50 47 749,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 15 749,50 415 749,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 15 749,50 415 749,50

0,00 15 749,50 15 749,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 000,00 12 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Utwardzenie placu przy gminnej świetlicy wiejskiej w Polanach Kolonii 0,00 12 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 530 818,67 38 787,58 569 606,25

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 38 787,58 38 787,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 787,58 38 787,58

0,00 18 787,58 18 787,58

Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 548/9 w Zalesicach Kolonii 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 8 915 652,40 372 416,81 9 288 069,21

Zakup i montaż klimatyzacji z ogrzewaniem do pomieszczeń socjalnych w 
OSP Zalesice

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Wierzbica (BG 225 000,00 zł, Dotacja Woje Mazow 150 000,00 zł,)

Utworzenie stołówki szkolnej w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Rudzie 
Wielkiej

Zakup i montaż wyposażenia do posadowienia w gminnym parku i na placu 
zabaw oraz dokonanie nasadzeń na terenie siłectwa Wierzbica Osiedle

Budowa oświetlenia ulicznego pzry drodze gminnej ul. Graniczna w Rudzie 
Wielkiej

Budowa boiska wielofunkcyjnego wyposażonego w bramki, piłkochwyty oraz 
oświetlenie solane na działce gminnej w m. Podgórki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7155


	Uchwała
	Page2
	doc1

		2023-06-12T13:41:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




